ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỒ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHXH
V/v đề nghị hỗ trợ người có uy tín

khi ốm đau theo Quyết định số

12/2018/QĐ-TTg

Hồ Sơn, ngày  06 tháng 11 năm 2023

Kính gửi:  Phòng Lao động, Thương binh Xã hội - Dân tộc huyện.

Căn cứ Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg ngày 06/3/2018 của Thủ tướng

Chính phủ về tiêu chí lựa chọn, công nhận người có uy tín và chính sách đối với

người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số;

Căn cứ Công văn số 7020/BTC-NSNN ngày 14/6/2018 của Bộ Tài chính

về việc hướng dẫn cơ chế tài chính quản lý, sử dụng kinh phí thực hiện chính

sách quy định tại Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg ngày 06/3/2018 của Thủ

tướng Chính phủ;

Trên cơ sở tiếp nhận, xem xét đơn đề nghị hỗ trợ người có uy tín trong

đồng bào dân tộc thiểu số khi ốm đau, cụ thể như sau:

Bà Trần Thị Chéng, sinh năm 1956 trú tại thôn Đồng Gia, xã Hồ Sơn,

huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn, là người có uy tín thôn Đồng Gia.

(Có danh sách đối tượng kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Hồ Sơn đề nghị Phòng Lao động, Thương binh, Xã

hội - Dân tộc huyện Hữu Lũng xem xét giải quyết chế độ hỗ trợ người có uy tín

khi ốm đau theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Hưng

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỒ SƠN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Đề nghị hỗ trợ người có uy tín khi ốm đau theo Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg

(Kèm theo Công văn số       /UBND-VHXH ngày  06/11/2023 của UBND xã Hồ Sơn)

TT
Họ và tên người

có uy tín

Năm

sinh

Dân

tộc
Địa chỉ

Ngày, tháng,

năm, nhập viện

Ngày, tháng,

năm, ra viện
Ghi chú

1 Trần Thị Chéng 1956 Nùng
Thôn Đồng Gia, xã Hồ Sơn, huyện Hữu

Lũng, tỉnh Lạng Sơn
27/09/2023 02/10/2023

 Tổng cộng: 01

(Ấn định danh sách 01 người)

		2023-11-07T08:24:54+0700

		2023-11-07T08:31:08+0700

		2023-11-07T08:31:08+0700